ת"פ 52527-01-21 מדינת ישראל נ' גאווי
כבוד השופט ביאלין אלעזר בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד שירלי אוחיון

בעניין:

המאשימה
נגד

אימן גאווי
ע"י ב"כ עוה"ד אוסאמה חלבי

הנאשם

הכרעת דין

א. כתב האישום והתשובה לו

1. ביום 26.01.2021 הוגש נגד הנאשם כתב אישום. בכתב האישום יוחסה לנאשם עבירה של איומים, לפי
סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), זאת בגין אירוע מיום 27.6.2020 שטיבו יתואר להלן.

2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 26.6.2020 אושפזה אחות הנאשם, כבת 13 (להלן: "האחות" או
מקרע סובלת כשהיא שבירושלים, צדק" "שערי החולים בבית ילדים נמרץ טיפול במחלקת העניין), לפי "הקטינה",

בטחול ודימום ניכר בבטנה, לאחר שאחד מאחיה, אשר זהותו אינה ידועה, תקף אותה.